
Iekšējās kārtības noteikumi

Vakcinācijas centra telpās jāievēro
Apmeklētājiem ir atļauts ierasties telpās ne ātrāk kā 
15 minūtes pirms noteiktā vakcinācijas laika.
Apmeklētājiem telpās jāievēro vispārējie sabiedriskās 
kārtības, uzvedības un epidemioloģiskie noteikumi.
Apmeklējot vakcinācijas centru kopā ar nepilngadīgām 
personām, apmeklētāji ir atbildīgi par šo personu 
uzvedību centra telpās.
Apmeklētāji aicināti bez vajadzības neuzkavēties 
vakcinācijas centra telpās pēc vakcīnas saņemšanas.    

Fotografēšanas un  �lmēšanas norādījumi
Apmeklētājiem aizliegts fotografēt un �lmēt citas personas (ārstniecības personālu, apmeklētājus, vakcinācijas centra darbiniekus u. c.), 

kā arī veikt audioierakstus bez rakstiskas saskaņošanas ar vakcinācijas centra pārstāvjiem.

Vispārējie noteikumi

Vakcinācijas centra telpās aizliegts
Uzturēties ar akūtiem saslimšanas simptomiem –
paaugstināta temperatūra, drudzis.
Uzturēties alkohola, narkotisko vielu reibumā.
Smēķēt, lietot alkoholiskos dzērienus.
Bojāt inventāru vai atstāt atkritumus 
tiem neparedzētās vietās.
Ievest mājdzīvniekus.
Pārvietoties ar skrituļslidām, skrejriteni, 
velosipēdu u. tml., kā arī izmantot sporta inventāru.

Apmeklētājs, kurš neievēros noteikumus un/vai izliktās brīdinājuma zīmes un uzrakstus, 
var tikt izraidīts no vakcinācijas centra telpām, nesaņemot vakcinācijas pakalpojumu.   


